Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 12:01
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sp-8150pro-kompaktowyglosnik-niskotonowy-
pa-300wmax-150wrms-8-p-6169.html
SP-8/150PRO Kompaktowy głośnik
niskotonowy PA,
300WMAX, 150WRMS, 8Ω
Cena brutto 349,00 zł
Cena netto 283,74 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy SP-8/150PRO
Kod EAN 4007754207859
Opis produktu
Kompaktowy głośnik niskotonowy PA, 150WRMS, 8Ω
20cm (8") głośnik basowy o wysokiej mocy
Odporna na temperaturę cewka oraz wentylowany system napędowy
Konstrukcja pozwalająca na bardzo duże wychylenie dla uzyskania głębokiego basu o wysokiej głośności
Progresywne zawieszenie membrany
Solidny kosz z odlewu aluminiowego
Idealny do kompaktowych subwooferów oraz systemów 2-drożnych
Parametry
Impedancja (Z) 8 Ω
Technika -
Pasmo przenoszenia f3-3000 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) 56 Hz
Zal. częst. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.) -
Moc znamionowa RMS 150 W
Moc muzyczna 300 W
Czułość 93 dB/W/m
Max SPL -
Max napięcie -
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Podatność mech. zawieszeń (Cms) 0,35 mm/N
Masa ruchoma (Mms) 22,8 g
Dobroć mechaniczna (Qms) 1,52
Dobroć elektryczna (Qes) 0,41
Dobroć całkowita (Qts) 0,32
Objętość ekwiwalentna (Vas) 22 l
Rezystancja cewki (Re) 7,2 Ω
Współczynnik BxL 11,96 Tm
Indukcyjność cewki (Le) 2,0 mH
Średnica cewki Ø50 mm
Materiał korpusu cewki aluminium
wygenerowano w programie shopGold
Wychylenie liniowe (XMAX) ±6 mm
Pow. czynna mem. (Sd) 213 cm2
Waga magnesu 850 g
Średnica magnesu Ø120 mm
Otwór montażowy Ø185 mm
Głębokość montażowa 90 mm
Średnica otworu montażowego -
Rozstaw otworów X -
Rozstaw otworów Y -
Średnica zewnętrzna Ø210 mm
Szerokość Ø210 mm
Wysokość -
Głębokość 100 mm
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Waga 2,52 kg
Ilość 1
Typ głośnika 8"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold